



01.01.2026 - 30.06.2026

ARA HESAP DÖNEMİNE AİT FAALİYET RAPORU

AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.

Merkez Mahallesi, Raif Dinçkök Cd. No:2, 77602 Taşköprü/Çiftlikköy/Yalova
+90 (226) 353 25 45 www.aksa.com

İÇİNDEKİLER

I. ŞİRKET PROFİLİ	1-4	III. YAPILAN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME FAALİYETLERİ	7
Şirket Bilgileri	1	IV. YATIRIMLAR	7
Aksa Akrilik Hakkında	1	V. ÖNEMLİ GELİŞMELER	8
Vizyon	2	VI. 2026 YILI BEKLENTİLERİ	8
Yüksek Hedeflerimiz	2	VII. KURUMSAL RİSK YÖNETİMİ	9
Sermaye ve Ortaklık Yapısı	2	VIII. BAŞLICA FİNANSAL GÖSTERGELER	10-11
İştirakler - Bağlı Ortaklıklar	3		
Yönetim Kurulu ve Komiteler	3-4		
Şirket Yönetimi	4		
II. KISACA SEKTÖREL BİLGİLER	5-7		

Portföy Dönüşümümüzü Hızlandırıyor ve İleri Malzemelere Dayalı Büyüme Stratejimizi Somutlaştırıyoruz.



AC AKSA CARBON

A AKSA COMPOSITES

A AKSET

I - ŞİRKET PROFİLİ



Ticari Ünvanı	Aksa Akrilik Kimya Sanayii A.Ş.
İşlem Gördüğü Borsa	Borsa İstanbul ("BİST")
İşlem Sembolü	AKSA
Merkez / Fabrika Adresi	Merkez Mahallesi Ali Raif Dinçkök Caddesi No:2 Çiftlikköy - Yalova, Türkiye
Web Sitesi	www.aksa.com - ir@aksa.com
E-posta	aksa@aksa.com
Telefon No	(226) 353 25 45
Faks No	(226) 353 33 07

Aksa Akrilik Hakkında

1968 yılında kurulan ve 1971 yılında Yalova'daki tesislerinde üretime başlayan Aksa Akrilik Kimya Sanayii A.Ş., bugün yalnızca Türkiye'nin değil, aynı zamanda dünyanın en büyük akrilik elyaf üreticilerinden biridir. Akkök Holding bünyesinde faaliyet gösteren Aksa Akrilik, yılda 355 bin tonluk üretim kapasitesi ve grup olarak 2.500'ü aşkın çalışanıyla tek çatı altında üretim yapan global ölçekte en büyük akrilik elyaf üreticisi konumundadır.

Şirketimizin ana faaliyet alanı, akrilik bazlı elyaf, tops ve tow üretimidir. Aynı zamanda tekstil sektörüne yönelik olarak AksaFil markasıyla devreye alınan iplik tesisi ve teknik elyaf segmentine yönelik katma değerli çözümlerle, yenilikçi ve sürdürülebilir ürün portföyünü sürekli olarak genişletmektedir. %100 bağlı ortaklığı olarak kısmi bölünerek kurulmuş olan Akset Enerji Üretim A.Ş. 155 MW kapasiteli lisanslı enerji üretim tesisi ile faaliyetlerine devam etmektedir.

Aksa Akrilik, %100 bağlı ortaklığı olan Aksa Carbon Advanced Composite Materials Holdings B.V. aracılığıyla karbon elyaf üretimi gerçekleştirmekte; başta rüzgar enerjisi, havacılık, otomotiv ve savunma sanayi olmak üzere stratejik sektörlerle yüksek performanslı kompozit çözümler sunmaktadır.

Kurumsal yönetim anlayışı, sürdürülebilirlik yaklaşımı ve teknolojiye yaptığı yatırımlarla Aksa Akrilik, sadece üretim gücüyle değil; inovasyon, çevresel sorumluluk ve dijital dönüşüm vizyonu ile de sektörüne yön veren lider bir sanayi kuruluşudur. Bugün 50 yılı aşkın deneyimiyle 5 kıtaya ihracat yapan Aksa, Türkiye ekonomisine sağladığı katkılarının yanı sıra çevreye, topluma ve paydaşlarına değer yaratmaya devam etmektedir.

I - ŞİRKET PROFİLİ (Devamı)



Vizyon

Akrilik elyaf sektöründe liderliği sürdürmek, ileri malzemelerde yenilikçi çözümlerle lider konumuna gelmektir.

Yüksek Hedeflerimiz

Akrilik elyaf ve ileri malzemelerde geleceği şekillendirerek paydaşlarımıza sürdürülebilir değer yaratmak.

Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Şirket'in ortaklık yapısı ve sermaye bilgileri aşağıdaki gibidir:

Sermaye Bilgileri

Ödenmiş Sermaye	3.885.000.000 TL
Kayıtlı Sermaye Tavanı	6.500.000.000 TL

Ortaklık Yapısı

Aksa, Sermaye Piyasası Kurulu'na ("SPK") kayıtlıdır ve hisseleri 1986 yılından beri Borsa İstanbul A.Ş.'de ("BİST") işlem görmektedir. 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla Şirket'in hisselerini elinde bulunduran hissedarlar ve hisse oranları aşağıdaki gibidir:

	Pay Tutarı(TL)	Oran(%)
Akkök Holding A.Ş.	1.560.743.374	40,17
Emniyet Ticaret A.Ş.	995.061.631	25,61
Diğer(*)	1.329.194.995	34,22
Toplam	3.885.000.000	100,00

(*) 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla Aksa hisselerinin %30,78'lik kısmı Borsa İstanbul (BİST)'da fiili dolaşımdadır.

Şirketin sermayesi her biri 1 Kr itibari değerinde 388.500.000.000 adet nama yazılı hisseden oluşmaktadır.

I - ŞİRKET PROFİLİ (Devamı)

İştirakler - Bağlı Ortaklıklar

Ticari Ünvanı	Faaliyet Konusu	Oran(%)	Şirket ile Olan İlişkinin Niteliği
Aksa Carbon and Advanced Composite Materials Holdings B.V.	Yatırım	100,00	Bağlı Ortaklık
Akkök Next Yatırım Holding A.Ş.	Yatırım	8,25	Finansal Duran Varlık
Aksa İleri Kompozit Teknolojileri ve Havacılık Sanayi Anonim Şirketi	İleri Kompozit Malzeme Üretimi	54,00	Bağlı Ortaklık
Akset Enerji Üretim A.Ş.	Elektrik Üretimi	100,00	Bağlı Ortaklık

Yönetim Kurulu ve Komiteler

Yönetim Kurulu

Adı Soyadı	Unvanı	Görev Başlangıç	Süre
Raif Ali Dinçkök	Yönetim Kurulu Başkanı	31.03.2026	3 Yıl
İhsan Gökşin Durusoy	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	31.03.2026	3 Yıl
Nilüfer Dinçkök Çiftçi	Yönetim Kurulu Üyesi	31.03.2026	3 Yıl
İzer Lodrik	Yönetim Kurulu Üyesi	31.03.2026	3 Yıl
Alize Dinçkök	Yönetim Kurulu Üyesi	31.03.2026	3 Yıl
Mehmet Emin Çiftçi	Yönetim Kurulu Üyesi	31.03.2026	3 Yıl
Cengiz Taş	Yönetim Kurulu Üyesi	31.03.2026	3 Yıl
Didem Tunçbilek	Yön. Kur. Üyesi ve Genel Müdür	31.03.2026	3 Yıl
Güler Aras	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi	31.03.2026	3 Yıl
Rıza Tuna Turagay	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi	31.03.2026	3 Yıl
Mehmet Nurettin Pekarun	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi	31.03.2026	3 Yıl
Yahya Ülker	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi	31.03.2026	3 Yıl

Denetimden Sorumlu Komite

Adı Soyadı	Unvanı	Görev Başlangıç
Güler Aras	Komite Başkanı	9.04.2026
Rıza Tuna Turagay	Komite Üyesi	9.04.2026

Kurumsal Yönetim Komitesi

Adı Soyadı	Unvanı	Görev Başlangıç
Mehmet Nurettin Pekarun	Komite Başkanı	9.04.2026
Yahya Ülker	Komite Üyesi	9.04.2026
Erdem Tatbul	Komite Üyesi (Lisanslı Personel)	9.04.2026

Riskin Erken Saptanması Komitesi

Adı Soyadı	Unvanı	Görev Başlangıç
Rıza Tuna Turagay	Komite Başkanı	9.04.2026
Yahya Ülker	Komite Üyesi	6.08.2026

Sürdürülebilirlik Komitesi

Adı Soyadı	Unvanı	Görev Başlangıç
Güler Aras	Komite Başkanı	9.04.2026
Mehmet Nurettin Pekarun	Komite Üyesi	6.08.2026

Şirket Yönetimi

Adı Soyadı	Unvanı
Didem Tunçbilek	Genel Müdür
Ayşe Nur Kaymak	Teknik Elyaflar Direktörü
Barış Devrimsel	Tedarik Zinciri Direktörü
Emrah Eren	Üretim ve Proses Direktörü
Erdem Tatbul	Mali İşler Direktörü
Fulya Aktaş	İş Geliştirme Direktörü
Haydar İnan	Aksafil Üretim Direktörü
Serhan Belener	Tekstil Elyafları Satış ve Müşteri Hizmetleri Direktörü
Umut Taşçı	Yatırım ve Bakım Direktörü
Yarem Başak Çimen	İnsan Kaynakları ve Kurumsal Gelişim Direktörü

II – KISACA SEKTÖREL BİLGİLER



Pazar, hammadde ve üretim



2026 yılı ilk yarısı, ülkemizin yanıbaşındaki savaşın etkilerini hissettiğimiz bir şekilde sona ermiştir. Süregelen küresel ekonomideki yavaşlama, yüksek faiz ortamı ve iç piyasadaki enflasyonist baskınların olduğu bir dönemde artan jeopolitik riskler sanayi oyuncularının üzerindeki baskıyı artırmıştır. Türkiye’deki artan maliyetler sebebiyle oluşan fiyatlamlar iç tüketimi baskılamaya devam etmiştir. Seneye yüksek talep ile başlayan Orta Doğu pazarındaki güçlü seyir ise savaşın başlangıcı ile dalgalanma göstermektedir.

Bu çerçevede, Şirketimiz; yüksek ölçek avantajı, geniş müşteri portföyü, yüksek operasyonel esneklik ve etkin satış stratejilerimiz sayesinde üretim faaliyetlerini sürdürülebilir şekilde yöneterek yarıyılı %90 mertebesinde kapasite kullanımı ile tamamlamayı başarmıştır. İhracatın ciro içindeki payı Grup olarak %64 olarak gerçekleşmiş, özellikle katma değerli ürünlerimize artan talep kârlılığı desteklemiştir.

Ana hammaddemiz olan akrilonitril (ACN) tarafında, savaş sonrası dönemde artan fiyatlar ve küresel tedarik zincirinde yaşanan aksaklıklar önemli gündem maddeleri arasında yer almıştır. Bu süreçte hammadde tedarikinde herhangi bir sorun yaşanmamış, ancak fiyatlar yılın ilk altı ayında yükseliş eğilimini sürdürmüştür. İlk yarıda geniş bir bantta hareket eden ACN fiyatları, 1.050-1.600 USD/ton aralığında seyretmiştir. Akrilik Elyaf satış fiyatları da bu dönemde yaşanan hammadde artışlarına bağlı olarak benzer şekilde yükselmiştir. Küresel belirsizliklerin devam etmesi nedeniyle hammadde fiyatları üzerindeki yukarı yönlü baskının sürmesi beklenmektedir. Bu çerçevede, ACN fiyatlarının yılın geri kalanında da dalgalı seyrini koruyarak 1.400-1.650 USD/ton bandında yılı tamamlamasının muhtemel olduğu değerlendirilmektedir.

Tekstil elyafları



2026 yılına güçlü başlayan akrilik elyaf pazarı, Orta Doğu’da yaşanan savaş ve buna bağlı artan emtia fiyatları sebebiyle kırılanlık gösterebilmektedir. Bununla birlikte, Türkiye ve çevre ülkeler; el örgüsü, halıcılık gibi alanlardaki rekabet gücü, hızlı teslim kabiliyeti ve yenilikçi ürün stratejileri sayesinde akrilik elyaf segmentinde güçlü bir konumunu sürdürmektedir. Özellikle el örgü ve triko sektörlerinde hızlı servis avantajı ile Uzak Doğu ile rekabette bu dönemde önemli fırsat yakalanmıştır.

Artan hammadde ve emtia fiyatları sebebiyle piyasadaki talep bir miktar öne çekilmiş durumdadır. Şirketimiz, bu dalgalı piyasa koşullarından bağımsız olarak, hem yerel hem de uluslararası pazarlardaki payını korumayı sürdürmekte, geliştirdiği yeni ve katma değerli ürünlerle müşterilerine çözüm odaklı teklifler sunmaktadır. Kalite, ürün sürekliliği ve tedarik güvenliği avantajlarımız Aksa’nın bu zorlu ortamda değerini artırmasını sağlamıştır. Tüm bu gelişmelerin sonucunda yılın ilk yarısında yurtiçinde %80 Pazar payına ulaşılmıştır.

II – KISACA SEKTÖREL BİLGİLER (Devamı)



Teknik elyaflar

Teknik elyaf segmentimiz, Şirketimizin dönüşüm stratejisinin en güçlü taşıyıcısı olmaya devam etmiş ve hem ihracat performansı hem de ürün çeşitliliğiyle şirketin faaliyet kârlılığını desteklemiştir. Müşteri kazanımları sayesinde pazar payımız genişlemiş, teknik elyaf ciro ve karlılığının toplam içindeki payı geçen yıla göre artmıştır. Acrybella markamız ile piyasada olduğumuz yapay saç ürünümüz yıla yüksek talep ile başlamış ve ihracat seviyemizin artışında önemli rol oynamıştır. Aynı şekilde güç tutuşur ürünler segmentindeki Armora markamız ile özellikle Çin piyasasındaki büyüme stratejimiz başarılı bir şekilde devam etmekte olup, katma değerli ürün yelpazemizin genişlemesine önemli katkı sağlamaktadır.

Bunların yanısıra geçtiğimiz sene sonunda devreye aldığımız Mithra markalı ürünümüzü piyasada konumlandırma çalışmaları devam etmektedir. Ürün portföyümüze eklenen teknik iplik ürünümüz ise ticari sevkiyatlarına devam etmekte, ve yüksek katma değerli ürün portföyümüzü desteklemektedir.

Teknik elyaf, teknik iplik ve Mithra projeleri, Aksa'nın yüksek katma değerli ürün portföyünü güçlendiren ve sürdürülebilir kârlılığını destekleyen stratejik yapı taşları haline gelmiştir. Süregelen şekilde her geçen yıl Teknik Elyaflar ürün kompozisyonunun Şirketimizin toplam gelir kompozisyonunda çok daha yüksek bir paya ulaşması hedeflenmektedir. Ayrıca daha önce hizmet etmediğimiz yeni sektörlere deneme satışları yapılmış ve yeni fırsatlar yakalanması beklenmektedir.

İleri Malzemeler

Aksa Kompozit, endüstriyel kompozit uygulamaları ve ileri malzeme çözümleri alanında faaliyetlerini istikrarlı şekilde sürdürmektedir. Şirket, ölçek olarak Aksa Grubu'nun diğer faaliyetlerine kıyasla henüz daha sınırlı bir büyüklüğe sahip olmakla birlikte, grubun karbon elyaf, Mithra ve kimyasal üretim kabiliyetlerinin kesiştiği bir platform olarak stratejik bir önem taşımaktadır.

Başta savunma sanayi ve havacılık sektörleri olmak üzere, yüksek performanslı karbon kompozit malzeme talebine yönelik çalışmalar devam etmiştir. Aksa Kompozit, Aksa Grubu'nun “elyaftan ileri malzemeye” uzanan dönüşüm yolculuğunun tamamlayıcı halkası olarak konumlanmaktadır. Grubun elyaf, kimya ve karbon teknolojilerindeki deneyiminin birleşimiyle oluşan bu sinerji, gelecekte savunma, enerji, otomotiv ve rüzgâr türbini sektörlerinde yüksek katma değerli çözümler üretme potansiyelini güçlendirmektedir. Bu yönüyle Aksa Kompozit, yarının teknoloji odaklı büyümesinin öncü işlerinden biri olma potansiyelini taşımaktadır.

Aksa Carbon

Türkiye'nin tek karbon elyaf üreticisi konumunda bulunan Aksa Carbon, yerli üretim gücüyle stratejik savunma, havacılık ve enerji projelerine tedarikçi olmayı hedeflemektedir. Şirket, Aksa Grubu'nun ileri malzeme vizyonu doğrultusunda, yüksek teknolojiye üretim, sürdürülebilir büyüme ve yerli sanayiye katkı ekseninde faaliyetlerine devam etmektedir.

2026 yılının ilk yarısında %90'ın üzerinde kapasite kullanım oranı ve sektör ortalamasının üzerinde operasyonel kârlılıkla faaliyetlerini tamamlamıştır. Küresel karbon elyaf pazarındaki dalgalanmalar ve artan rekabete rağmen, savunma ve rüzgâr enerjisi sektörlerinde büyüyen kontratlı iş hacimleri kapasite kullanımını yüksek seviyede tutmuştur. Yüksek hacimle karbon elyaf kullanan müşterilerle yürütülen projeler, önümüzdeki dönem yeni satış kontratlarının temelini oluşturmaktadır.

II – KISACA SEKTÖREL BİLGİLER (Devamı)



Akset Enerji

Akset Enerji, Aksa Akrilik bünyesinde uzun yıllardır yürütülen enerji üretim faaliyetlerinin, kısmi bölünme yöntemiyle ayrı bir tüzel kişiliğe taşınmasıyla yapılandırılmıştır. Bu dönüşümle birlikte Akset Enerji, Aksa ve kardeş kuruluşların üretim ve enerji arz güvenliğini destekleyen stratejik bir iş birimi rolünü sürdürmektedir.

Artan hidroelektrik tesisleri kaynaklı arza bağlı elektrik fiyatlarında düşüş yaşanmıştır. Bu kapsamda fosil yakıtlı tesislerin kapasiteleri yılın ilk yarısında düşük seyretmektedir. Bu koşullarda Akset Enerji, yakıt maliyetlerini etkin şekilde yöneterek üretim verimliliğini korumuş ve enerji satışlarını planlanan seviyelerde sürdürmüştür.

III - YAPILAN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME FAALİYETLERİ

Ar-Ge / Ür-Ge çalışmalarıyla birlikte tekstil ve teknik elyaflarda yeni ürün ve süreçler geliştirilmekte olup alınan patentler ile sektöre katkı sağlanmaktadır. Ar-Ge merkezimiz tarafından yürütülen yeni ileri malzemeler, sürdürülebilir yeşil ürünler, yeni teknoloji ve know-how çalışmaları ile geleceğe yönelik önemli kilometre taşları da inşa edilmektedir. 2026 yılı ilk yarısında 195.5 milyon TL (2025 altı ay: 135.7 milyon TL) harcama yapılmıştır.

IV - YATIRIMLAR



2026 yılının ikinci çeyreğinde başta ERP dönüşüm projesi ve Mithra yatırımı, yeni ürün geliştirmeleri ve fabrika içi ünitelere ait modernizasyon ve verimlilik amacıyla 1.063 milyon TL (2025 altı ay: 2.180 milyon TL) harcama yapılmıştır.

V – ÖNEMLİ GELİŞMELER

Kar Pâyı Dağıtım Teklifi

Şirket ortaklarına hisse başına brüt 58 kuruş, net 49,3 kuruş olmak üzere toplamda 2.253.300 bin TL brüt kâr payı 3 Nisan tarihinden başlanarak ödenmiştir.

Kredi Derecelendirme Notu

JCR Avrasya (Japan Credit Rating Eurasia Rating) Derecelendirme A.Ş., Şirket'imizin uzun vadeli ulusal notunu "AA+ (tr)" seviyesine revize ederek görünümünü ise "Durağan" olarak belirlemiştir. Uluslararası Yabancı ve Yerel Para Not ve görünümler ise "BB" ve "Durağan" olarak belirlenmiştir.

VI – 2026 YILI BEKLENTİLERİ



2026 Yılı beklentileri (*)

Kapasite kullanım oranı	%85 (+/- 5 bps)
Yatırım	65 milyon ABD Doları (+/- 10 milyon.\$)
Ciro (Ana hammadde fiyatlarına göre değişkenlik gösterebilir)	1 milyar ABD Doları
FVAÖK Marjı	%15-18

(*) Eldeki mevcut verilere dayalı olarak yönetimin beklentilerini yansıtmaktadır Şirket'in gerçek performansını önemli ölçüde etkileyebilecek makroekonomik finansal küresel salgın jeopolitik ve politik riskler ve bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla gelecekteki olaylar ve belirsizliklere bağlı olarak gerçek sonuçlar farklılık gösterebilir.

VII – KURUMSAL RİSK YÖNETİMİ



Aksa Yönetim Kurulu faaliyetlerini şeffaf, hesap verebilir, adil ve sorumlu bir şekilde yürütür. Yönetim Kurulu, başta pay sahipleri olmak üzere Şirket'in menfaat sahiplerini etkileyebilecek olan risklerin etkilerini en aza indirebilecek risk yönetim ve bilgi sistemleri ve süreçlerini de içerecek şekilde iç kontrol sistemlerini, ilgili Yönetim Kurulu komitelerinin görüşünü de dikkate alarak oluşturur.

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 378'nci maddesine uygun ve Yönetim Kurulu bünyesindeki komitelerin etkin çalışmasını sağlamak amacıyla, Riskin Erken Saptanması Komitesi bulunmaktadır.

Komite iki (2) ayda bir rapor düzenleyerek, Şirket'i etkileyebilecek stratejik, finansal, operasyonel vb. her türlü riskin erken tespiti, değerlendirilmesi, etki ve olasılıklarının hesaplanması, bu risklerin Şirket'in kurumsal risk alma profiline uygun olarak yönetilmesi, raporlanması, tespit edilen risklerle ilgili gerekli önlemlerin uygulanması, karar mekanizmalarında dikkate alınması ve bu doğrultuda etkin iç kontrol sistemlerinin oluşturulması ve entegrasyonu konularında Yönetim Kurulu'na önerilerde bulunur. Şirket risk envanteri, Aksa'nın risk yönetimi çalışmalarında kullandığı en önemli takip araçlarından biridir.

Şirket'in kurumsal risk yönetimi politikasına bağlı olarak, satış, verimlilik, gelir yaratma kapasitesi, kârlılık, borçluluk ve ileriye dönük tüm beklentileri de dikkate alarak oluşturduğu risk envanteri Şirket'in operasyonel, finansal, uyum, itibar ve stratejik risklerini içerir. Risk skoru yüksek ve çok yüksek düzeyde olan riskler, Yönetim Kurulu seviyesinde izlenmekte olup, detaylı aksiyon planları oluşturulur ve her bir risk için bir risk sahibi atanır. Risk sahibi, ilgili riskin kararlaştırılan aksiyon planı çerçevesinde yönetilmesinden sorumludur. Böylece risk yönetimi felsefesi, Aksa yöneticilerinin rutin iş ajandalarında sürekli bir madde haline gelmiştir. Sektörel ve kurumsal gelişmeler doğrultusunda güncellenen bu felsefe, Şirket uygulamalarının ayrılmaz bir parçası olmuştur.

Şirket'in faaliyetlerindeki etkinlik ve verimliliğin artırılması, finansal raporlama konusunda güvenilirliğin sağlanması ve kanun ve düzenlemelere uygunluk konuları başta olmak üzere mevcut iç kontrol sistemi, Şirketimiz bünyesinde bulunan İç Denetim Müdürlüğü tarafından, yıllık iç denetim planı çerçevesinde denetlenir ve denetim sonuçları Denetim Komitesi'ne raporlanır.

VIII – BAŞLICA FİNANSAL GÖSTERGELER



LİKİDİTE RASYOLARI

30 Haziran 2026

31 Aralık 2025

Cari Oran	0,91	0,85
Likidite Oranı	0,59	0,53

BORÇLULUK RASYOLARI

30 Haziran 2026

31 Aralık 2025

Net Borç / Özkaynak	0,81	0,77
Net Finansal Borç / Özkaynak	0,61	0,62
Net Finansal Borç / FVAÖK (*)	2,79	3,66

KARLILIK RASYOLARI

30 Haziran 2026

30 Haziran 2025

FVAÖK Marjı	18,3%	14,8%
Net Kar Marjı	8,7%	1,7%
Yatırılan Sermaye Üzerinden Sağlanan Getiri (ROIC)	5,1%	1,0%
Özkaynak Karlılığı (ROE)	10,5%	1,7%

(*) Faiz, vergi, amortisman öncesi kar

ÖZET GELİR TABLOSU(**)

30 Haziran 2026
(’000 ABD Doları)

30 Haziran 2025
(’000 ABD Doları)

Net Satışlar	509.299	423.531
Faaliyet Karı	32.352	33.750
FVAÖK	92.973	62.731
Net Kar	44.516	7.112

(**) Finansal tabloların ABD Doları’na çevrimi sadece gösterim amaçlı olup, bilanço kalemleri için dönem kapanış ABD Doları kuru olan 46,5551 TL (31 Aralık 2025: 46,5551 TL), gelir tablosu kalemleri için de döneme ait ortalama kur olan 44,4859 TL (30 Haziran 2025: 44,4859 TL) kullanılmıştır.

VIII – BAŐLICA FİNANSAL GÖSTERGELER (Devamı)

ÖZET BİLANÇO (*)	30 Haziran 2026 (‘000 ABD Doları)	31 Aralık 2025 (‘000 ABD Doları)
VARLIKLAR	1.670.007	1.731.997
Dönen Varlıklar	531.266	523.643
Nakit ve Nakit Benzerler	114.693	125.399
Ticari Alacaklar	176.842	150.203
Stoklar	183.954	193.266
Diğer Dönen Varlıklar	55.718	47.654
Finansal Yatırımlar	59	7.121
Duran Varlıklar	1.138.741	1.208.354
Maddi Duran Varlıklar	912.549	966.934
Kullanım Hakkı Varlıkları	6.198	6.435
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	189.934	202.397
Diğer Duran Varlıklar	30.060	32.588
YÜKÜMLÜLÜKLER	1.670.007	1.731.997
Kısa Vadeli Yükümlölükler	584.401	617.727
Finansal Borçlar	407.807	467.228
Ticari Borçlar	155.955	127.224
Diğer Kısa Vadeli Yükümlölükler	20.639	23.275
Uzun Vadeli Yükümlölükler	277.073	263.421
Finansal Borçlar	203.048	195.064
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar	8.700	8.599
Ertelenmiş Vergi Yükümlölüğü	62.254	55.055
Diğer Uzun Vadeli Yükümlölükler	3.071	4.703
Özsermaye	808.533	850.849

(*) Finansal tabloların ABD Doları’na çevrimi sadece gösterim amaçlı olup, bilanço kalemleri için dönem kapanış ABD Doları kuru olan 46,5551 TL (31 Aralık 2025: 46,5551 TL) kullanılmıştır.